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Code de race
PATERNELLE MATERNELLE PROLIFIQUE LAITIÈRE
SU-Suffolk DP-Dorset RV-Romanov EF-East-Friesian

CD-Arcott-Canadien PO-Polypay RI-Arcott-Rideau

HS-Hampshire BC-Border Cheviot FN-Finnois

IF-Ile de France BL-Border Leicester

CO-Charollais NC-North country Cheviot

DO-Dorper IL-Icelandic

OX-Oxford

TX-Texel
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Race Nom Prénom Nom de Ferme Ville Téléphone  Courriel 

BC Girard Réjean Ferme Au Domaine St-Césaire (450) 379-5936 girr@videotron.ca 

BC Préfontaine, 
St-Pierre Louis-Philippe Bergerie Philimar senc St-Pie de Bagot (450)772-5481 prefontaine.m@sympatico.ca 

BL Laberge Robert Ferme Manasan Danville (819) 839-3350 amelie@manasan.qc.ca 

BL Cameron Johanne Ferme Highlanders St-Charles-sur-Richelieu (450) 584-3997 jojcameron@hotmail.com 

BL Waridel Alexis Ferme Lochette Mt St-Grégoire (450) 346-3389 alexis_waridel@hotmail.com 

CD Champagne François Les Agneaux de la Plaine Durham-Sud (819) 858-2445 agneaux.plaine@hotmail.ca 

CD Lavoie Patrick Bergerie Paguiann Inc. St-Donat (418) 739-3118 dorinebou@hotmail.com 

CD Allaire Guillaume   St-Norbert d'Arthabaska (819) 369-8017 allaire.guillaume@videotron.ca 

CO Frost Marc   Kingsey Falls (819) 839-1433 mrfcharolais@cablovision.com 

CO Verge Simon Ferme Noble Hills Danville (819) 823-5037 hautboisbmd@gmail.com 

DO Verge Simon Ferme Noble Hills Danville (819) 823-5037 hautboisbmd@gmail.com 

DO Surprenant Laurie-Lee Ferme Desjardins Surprenant St-Cyprien de 
Napierville (514)830-5287 producteurdorper@gmail.com 

DO Simms Andrew Ferme Andrew Simms farm Shawville (819) 647- 2502 andrewsimms6@yahoo.ca 

DO Martel  Daniel  Bergerie Country Heart  Tingwick (819) 621-7059 brgr1@hotmail.com 

DP Lapointe Philippe Ferme Lapointe senc St-Augustin d'Alma (418) 374-2008 lapointejimmy@gmail.com 

DP Parent Meggie Bergerie Fleuriault St-Gabriel-de-Rimouski (418) 798-4315 meggieparent@globetrotter.net 

DP Viens Michel Ferme Beausoleil enr. St-Joseph  (418) 493-2310 viens2@sympatico.ca 

DP Mastine Robert Ferme Woodstock St-Félix-de-Kingsey (819) 848-2147 robert_mastine@hotmail.com 

DP Charpentier Marc Ferme Marc Charpentier Victoriaville (819) 758-4149 marc.charpentier@solliovivaco.ag 

DP Waridel Alexis Ferme Lochette Mont St-Grégoire (450) 346-3389 alexis_waridel@hotmail.com 

DP Megré Odette   Mont St-Grégoire (514) 206-5234 jbourassa@bourassa.ca 

DP Cloutier Éric Ferme Guyline 2001 Inc. St-Valère (819) 350-6672 guyline2001@gmail.com 
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DP Lord Gilbert   Ste-Germaine-Boulé (819) 787-6082 gdrol@hotmail.ca 

DP Vaillant Jean Ferme Roxovine Quyon (819) 458-2048 ferme.roxovine2017@gmail.com 

EF Lavoie Tommy Lait Brebis du nord inc Baie St-Paul (418) 617-0124 t.lavoie@outlook.com 

FN Gilbert Jean-Marc   Cookshire (819)822-7806 jmjgilbert@hotmail.ca 

HS Laberge Pierre Ferme Manasan Danville (819) 839-3350 pierre@manasan.qc.ca 

HS Côté Marc-André Les Bergeries du Village Les Hauteurs  (418) 798-8840 alex.richard19@outlook.com 

HS Couture Vincent Ferme Marvin 2016 inc St-Fabien (418) 869-2742 mar.vin@globetrotter.net 

HS Brodeur 
Choquette Martin Bergerie Marovine St-Charles-sur-Richelieu (450) 584-3997 bergerie.marovine.highlanders@hotmail.com 

HS Langlois Étienne Ferme Épiphanoise St-Épiphane (418) 551-1464 epiphanoise@gmail.com 

HS D'amours Jean-
Christophe 

Ferme J-Christophe 
D'Amours St-Arsène (418)551-9077 totophe_123@hotmail.com 

HS Forest Geneviève Bergerie Geneviève Forest St-Gabriel de Rimouski (581)624-6247 bergeriegenevieveforest@gmail.com 

HS Garon Patricia Ferme Jolie Bergère St-Gabriel-de-Rimouski (581) 246-6371 fermejoliebergere@hotmail.com 

HS Caron Francis Bergerie Francis Caron Notre-Dame du Portage (418) 894-0310 bfc-1997@hotmail.com 

IF Lapointe Philippe Ferme Lapointe senc St-Augustin d'Alma (418) 374-2008 lapointejimmy@gmail.com 

IL Audet Justin Le Biscornu Rimouski (418) 735-5018 lebiscornu@gmail.com 

NC Girard Réjean Ferme Au Domaine St-Césaire (450) 379-5936 girr@videotron.ca 

OX Mastine Robert Ferme Woodstock St-Félix-de-Kingsey (819) 848-2147 robert_mastine@hotmail.com 

OX Isabelle Alexandre Bergerie ISAA St-Alexandre d'Iberville (450) 523-7560 alexandreisabelle@live.ca 

PO Castonguay Geneviève Ferme Alizée senc St-Joseph-de-
Kamouraska (418) 493-2323 fboucher8@sympatico.ca 

PO Langlois Étienne Ferme Épiphanoise St-Épiphane (418) 551-1464 epiphanoise@gmail.com 

RI Mastine David Ferme Maplestar senc St-Félix-de-Kingsey (819) 848-2538 fermemaplestar@gmail.com 

RI Beaudry Christian Agronovie senc Granby (450) 379-5298 chris.beau@sympatico.ca 

RI Jack Garry Elevage Amki inc Québec (418) 842-2637 fermeamki@videotron.ca  
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RI Blanchette Sylvain Ferme Ovimax senc St-Philippe-de-Néri (418) 498-9989 fermeovimax@videotron.ca 

RI Toulouse André Ferme André Toulouse St-Alfred-de-Beauce (418) 774-9592   

RI Blanchard Éric Ferme Agneaux des Champs L'Épiphanie 514) 258-4080 fermeblanchard@gmail.com 

RI Tremblay Paul-André Ferme la petite bergère Les Éboulements (418) 635-1329 petite.bergere@hotmail.com 

RI Lavoie Patrick Bergerie Paguiann Inc. St-Donat (418) 739-3118 dorinebou@hotmail.com 

RI Brisson Danielle Ferme Sagiterre St-Marcellin (418) 318-5840 dan-23@live.fr 

RI Moreau 
Beaudry Kelly-Ann Ferme MK et fils senc St-Nazaire d'Acton (450) 278-6766 kelly-annmbeaudry@hotmail.com 

RI Gingras Jérôme Larivière Gingras senc St-Zacharie (418)389-7709 larivièregingras@outlook.com 

RI Schofield Jamie La bêlerie Cowansville (514) 710-0661 info@labelerie.ca 

RI  Gélinas  Marilyne  Bergerie Bêê-La senc  St-Léon-le -Grand  (819) 266-7964 m.gelinas22@hotmail.com 

RV Parent George Ferme La Bergère 2867-4570 
Qc Inc. St-Gabriel-de-Rimouski (418) 798-8272 fermelabergere@globetrotter.net 

RV Parent Meggie Bergerie Fleuriault St-Gabriel (418) 798-4315 meggieparent@globetrotter.net 

RV Houle Andrée Bergerie de l'Estrie Coaticook (819) 849-3221 froux1@videotron.ca 

RV Côté Claude Ferme Midas Bonsecours (450) 535-6502 fermemidas@outlook.com 

RV Waridel Alexis Ferme Lochette Mt St-Grégoire (450) 346-3389 alexis_waridel@hotmail.com 

RV Couture Vincent Ferme Marvin 2016 inc St-Fabien (418) 869-2742 mar.vin@globetrotter.net 

RV Brodeur 
Choquette Martin Bergerie Marovine St-Charles-sur-Richelieu (450) 584-3997 bergerie.marovine.highlanders@hotmail.com 

RV Frappier Patrick Bergerie Des Chapelets Inc. Matane (418) 562-6894 patrick-frappier@hotmail.com 

RV Mégré Odette   Mont St-Grégoire (514) 206-5234 jbourassa@bourassa.ca 

RV Cloutier Éric Ferme Guyline 2001 Inc. St-Valère (819) 350-6672 guyline2001@gmail.com 

RV Gagné René Bergerie Ovigène Enr. Ste-Hénédine (418) 935-3701 ovigene@globetrotter.net 

RV Anctil Alexandre Ferme l'Abitibienne St-Mathieu-de-Rioux (418) 738-2018 alexandreanctil@xplornet.ca 

RV Fortier Karine Bergerie du Maple Leaf Sawyerville (819) 889-1288 bergeriemapleleaf@hotmail.ca 
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RV Garon Rémi Bergerie Marie du Sud Saint-Gilles (418) 888-3135 bergeriemariedusud@live.fr 

RV Allaire Guillaume   St-Norbert d'Arthabaska (819) 369-8017 allaire.guillaume@videotron.ca 

RV Forest Geneviève Bergerie Geneviève Forest St-Gabriel de Rimouski (581)624-6247 bergeriegenevieveforest@gmail.com 

RV Brisson Danielle Ferme Sagiterre St-Marcellin (418) 318-5840 dan-23@live.fr 

RV Berthiaume Frederic Ferme Charrmax inc St-Patrice du 
Beaurivage (418)389-5046 ferme-charmax@globetrotter.net 

RV Côté Marc-André Les Bergeries du village Les Hauteurs (418)798-8840 alex.richard19@outlook.com 

RV Lessard Pierre   Tingwick (819)460-1389 loupier.pl@gmail.com 

RV Langlois Étienne Ferme Épiphanoise St-Épiphane (418) 551-1464 epiphanoise@gmail.com 

RV Breton Valérie Valérie Breton Bécancour (581) 998-0566 bergerie.de.valerie@outlook.com 

RV Schofield Jamie La bêlerie Cowansville (514) 710-0661 info@labelerie.ca 

RV Maheux Jacques Ferme Jacnelle inc Beauceville (418) 774-4947 jacnelle@sogetel.net 

RV Langevin Andrée Ovinas senc Locharber Partie Ouest (819) 986-3757 an.langevin@hotmail.com 

SU Ouellette Daniel Agneaux Mitis Ste-Angèle-de-Mérici (418) 775-2689 giguant@globetrotter.net 

SU Nelson Trenholm Ferme Windy Ridge Farm Kingsbury (819) 826-3066 trenholm.pauline@gmail.com 

SU Mastine David Ferme Maplestar senc St-Félix-de-Kingsey (819) 848-2538 fermemaplestar@gmail.com 

SU Brisson Dominique Bergerie du Faubourg Inc. St-Narcisse de Rimouski (418) 735-5049 Faubourg1993@gmail.com 

SU Côté Claude Ferme Midas Bonsecours (450) 535-6502 fermemidas@outlook.com 

SU Mastine Larry Elm Shade Suffolks Danville (819) 572-2187 larrymastine@gmail.com 

SU Lord Gilbert   Ste-Germaine-Boulé (819) 787-6082 gdrol@hotmail.ca 

SU Champagne François  Les Agneaux de la Plaine Durham-Sud (819) 858-2445 agneaux.plaine@hotmail.ca 

SU Vaillant Jean Ferme Roxovine Quyon (819) 458-2048 ferme.roxovine2017@gmail.com 

SU Frost Marc   Kingsey Falls (819) 839-1433 mrfcharolais@cablovision.com 

SU Fortier Karine Bergerie du Maple Leaf Sawyerville (819) 889-1288 bergeriemapleleaf@hotmail.ca 

SU Verge Simon Ferme Noble Hills Danville (819) 823-5037 hautboisbmd@gmail.com 
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SU Brisson Danielle Ferme Sagiterre St-Marcellin (418) 318-5840 dan-23@live.fr 

SU Moreau 
Beaudry Kelly-Ann Ferme MK et fils senc St-Nazaire d'Acton (450) 278-6766 kelly-annmbeaudry@hotmail.com 

SU Gingras Jérôme Larivière Gingras senc St-Zacharie (418)389-7709 larivièregingras@outlook.com 

SU Gagnon Nancy Ferme Vignon St-Césaire (450) 522-3900 vienj@videotron.ca 

SU Barter Josh   East Angus   steeshanie@hotmail.com 

TX Verge Simon Ferme Noble Hills Danville (819) 823-5037 hautboisbmd@gmail.com 

TX Lamb Jacklyn Fermes Lamont senc Godmanchester (450) 264-9203 jacklyn_lamb@hotmail.com 
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